% UNIVERSITA
F DEGLLSTUDL DUTRIESTE

L)
Q”ﬁu#“"

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Decreto n. U22/2018 - Prot.n. 655 15/3(48

Repertorio n. ‘73/2043 - 2017-VIIIf2.2

Oggetto:  Autorizzazione all'affidamento di servizi di ristorazione per 6 persone
nell'ambito del Convegno della Scuola di Pediatrica dal Vivo La Pediatria
Ridotta all'osso al di sotto della soglia di cui all'art. 35 del D.Lgs. n. 50 del 18
aprile 2016. C.1.G. n. Z6022B7D9C., ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs.

50/2016.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visti gli articoli 32 e 36 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50:
Visto il Regolamento di Ateneo per I'amministrazione, la finanza e la contabilita, ed in particolare,
per quanto applicabile, il Titolo IV;

Premesso che e reso necessario procedere all'affidamento di servizi di ristorazione per 06 persone
nell'ambito del Convegno della Scuola di Pediatrica dal Vivo La Pediatria Ridotta all'osso

su richiesta del Prof. Egidio Barbi;
Considerato che il R.U.P. del procedimento & la Dr.ssa Annamaria Diana;

Considerato che la copertura finanziaria necessaria all'acquisizione in argomento grava sul progetto
U22-SPECPEDIATRIA-2018 di cui & Responsabile il Dott. Egidio Barbi;

Considerato che non risultano attive Convenzioni CONSIP per il settore merceologico di interesse;

Considerato che non & stato possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione (MEPA) in quanto la tipologia del servizio richiesto non risulta presente
e si e proceduto quindi all'affidamento diretto della prenotazione alla ditta La Chimera di
Bacco - Via del Pane 2 Trieste

Considerato che, a seguito della procedura di cui sopra la ditta La Chimera di Bacco — Via del Pane
2 Trieste ha presentato I'offerta per totali € 240,00 IVA inclusa giudicata congrua dal

richiedente;

Considerato che il contratto verra stipulato in corrispondenza commerciale con I'emissione di buono
d'ordine istituzionale contenente gli elementi essenziali del contratto stesso di cui
all'allegato “A”, fermo il rispetto, da parte del R.U.P., dei criteri di proporzionalitd ed

economicita;
Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec. units. it

www.med.units. it




% UNIVERSITA
# DEGLISTUDI DI TRIESTE

». TR
fbvhnﬁ@

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

DECRETA

art. 1 — di autorizzare, ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 50/2016, la procedura di cui alle

premesse;

art. 2— diapprovare I'affidamento di fornitura di servizi di ristorazione per 06 persone nell'ambito
del Convegno della Scuola di Pediatrica dal Vivo La Pediatria Ridotta all'osso alla ditta La
Chimera di Bacco — Via del Pane 2 Trieste per I'lmporto di Euro 240,00 VA inclusa,
gravante sui fondi indicati e con le motivazioni di cui nelle premesse;

art. 3— didare pubblicita al presente provvedimento ai sensi dell'art. 29 D.Lgs. n. 50/2016;

art. 4—  diincaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento dell'esecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel Repertorio dei Decreti del Dipartimento di Scienze
Mediche Chirurgiche e della Salute.

Trieste, 1 5 'MAR, 2018

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3984007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail.direttore.dsm@units. it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec. units.it

www.med.units.it



2% UNIVERSITA
¢ DEGLISTUDIDLUTRIESTE

4 .
Q’?ﬂa!‘“‘a

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

ALLEGATO “A”

REQUISITI DEL CONTRATTO

1. oggetto della prestazione;

2. caratteristiche tecniche e le qualita del bene, del lavoro o del servizio richiesto;

3. modalita di esecuzione della prestazione;
4. modalita e tempi di pagamento;
5. termine per 'esecuzione della prestazione;

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3984007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste WWW. units.it - ateneo@pec.units.it

www.med.units.it




UNIVERSITA
Z DEGLI STUDI DI TRIESTE

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della

salute
Ospedale di Cattinara - Strada di Fiume, 447 34149 TRIESTE ITALIA
Tel: 0403994007 Fax: 0403964686

Email: segreteria.dsm@units.it
Codice Fiscale 80013890324 - Partita IVA 00211830328

i AEEC N e
E 5/ INUMERO'SCRITTURAIVA

12/03/2018
e B R e ‘-—'Tﬂ{@g‘v : T r,; i "’°} R : 3 Tea ]
':i"‘w'g%ﬁ g‘ ",&L?(&ﬁ S et S e 1’0
EUR 617872 BOZZA

J:.ﬂ-

?ﬁ&ﬁ 3
71128-CHIMERA DI BACCO DI
MORGAN S.A.S. - PICCOLA 1042y 7028 VIA DEL PANE, 2 34121 TRIESTE TS ITALIA

01042770328

ENOTECA

Conlo corrente bancario

TR

RCIIRETD 1," R =
f&, =

1 218,1800 218,18 0,00 0,00 21,82 240,00

: cena Chimera di Bacco 8 persone seminario Pediatria 05 aprile 2018

TOTALE DI PAGINA 218,18 0,00 21,82 240,00

TOTALE PROGRESSIVO 218,18 0,00 21,82 240,00

TOTALE PREZZO 218,18

TOTALE SCONTO 0,00

TOTALE MAGGIORAZIONE 0,00

TOTALE IMPONIBILE 218,18

TOTALE NON IMPON!BILE 6,00

TOTALE IVA 2182

TOTALE FISCALE ORDINE 240,00

Nole:

Dala di stampa: 12/03/2018 Utante: SOMMA ELISABETTA Pagina1di 2




Dettagli Estensione Iva

1102 - IVA al 10% (ist.le) 218,18 21,82

Data di stampa: 12/03/2018 Ulente: SOMMA ELISABETTA Pagna2d 2




s UNIVERSITA
e DEGLISTUDIDITRIESTE

Prqnas?

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

DOCUMENTO DI RICHIESTA ORDINE

lo sottoscritto Egidio Barbi

CHIEDO

di procedere alla prenotazione presso il ristorante Chimera di Bacco una cena alla quale
parteciperanno 6 persone + due afferenti al Dipartimento (allegato elenco):

- La cena, da prevenivo avra il costo di euro 240, 00 tutto incluso (EURO 218,18+21,82)

Evento: PEDIATRIA E RADIOLOGIA...ANDATA E RITORNO
5 aprile 2018

La spesa gravera sul progetto Scuole spec.pediatria-18 di cui & responsabile il Prof. Egidio
Barbi

Il Richiedente

Prof Egidic Barbi :
Visto, si approva

Il Responsabile del progetto
Prof. Roberto Di Lenarda

Trieste, 12 MARZO 2018

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007 +39 040 3994749
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686

Ospedale di Cattinara e-mail:segreteria.dsm@units. it

34149 Trieste www.units.it - dsm@pec.units. it

www.med.units.it




eﬁ UNIVERSITA ) e
¥ DEGLISTUDIDI TRIESTE 4\@,‘,@ <l
B g

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute \é&)(,\{“,u -
DOCUMENTO DI RICHIESTA ORDINE WV‘P
t»ug
L Ll{‘—,rii},, ;
lo sottoscritto prof. Egidio Barbi

CHIEDO - /

di procedere alla prenotazione di:

Cena precongressuale per 6 persone presso il ristorante “la
chimera di Bacco”

TOTALE

La spesa gravera sul progetto U22-SPECPEDIATRIA-18 di cui & responsabile il Prof. Egidio
Barbi

| Richiedente

Pref~Egidio Barbi
Visto, si approva

Il Responsabile del progetto
Prof. Roberto Di Lenarda

Trieste,05/03/2018

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007 +39 040 3994748

Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3594686

Ospedale di Cattinara e-mail:segreteria.dsm@units.it

34149 Trieste www.units. it - dsm@pec.units.it SR
www.med.units.it




Partecipanti cena 4 aprile presso “la chimera di Bacco’:

Dott.ssa Irene Berti
Dott. Marco Pennesi
Dott. Massimo Gregori
Dott. Matteo Bramuzzo
Prof.Egidio Barbi
Prof.Giuseppe Maggiore



